
 

BASHKIA BERAT 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

Nr.________prot                                                                                                            Date. ___.____2022 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri Bashkia Berat   

Adresa  Bulevardi “Republika 2 ” 

Tel/Faks :0693323975  

E-mail   :info@bashkiabertat.gov.al    

Web-faqe:  www.bashkiaberat.gov.al,   

2.    Lloji i procedurës së prokurimit:Procedure e Hapur 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:  REF-22934-03-24-2022 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër:  : “Blerje karburanti për nevojat e administratës së 

Bashkisë dhe drejtorive vartëse” 

 

5. Fondi limit: 22 458 332 (njezete e dy million e katerqind e pesedhjete e tete mije e treqind e 

tridhjete e dy) lekë pa TVSH 

 

 

6.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Sipas kerkesave te 

Bashkise Berat dhe drejtorive vartese deri ne mbarimin e sasise dhe vleres se kontrates  nga data e 

nenshkrimit te saj. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:Data:11.04.2022 ora 10:00 

 

 

 


